РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПИТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
   ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2023г.                                             с. Усть-Пит                                                   № 2-п.

    Об отмене  Постановления администрации Усть-Питского сельсовета   № 33-п. от 22.12.2011г. "Об утверждении Порядка составления и утверждения  плана финансово- хозяйственной  деятельности муниципальных бюджетных учреждений  культуры Усть-Питского сельсовета".

        В целях приведения  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Усть-Питского сельсовета Енисейского района Красноярского ПОСТАНОВЛЯЮ:
Постановление администрации Усть- Питского сельсовета  № 33-п. от 22.12.2011г. "Об утверждении Порядка составления  и утверждения  плана финансово-хозяйственной  деятельности муниципальных бюджетных учреждений  культуры  Усть-Питского сельсовета" отменить.
Контроль за исполнением  настоящего  Постановления оставляю за собой.
Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования в  печатном издании "Усть- Питский вестник".

Глава администрации                                                                            В.В. Семенов